

---

# Center for Psykiatri og Læring ApS

**CVR-nr.: 43131435**

Sortedam Dossering 45A 2 tv  
2200 København N

Årsrapport  
16. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Betina Scheller**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Center for Psykiatri og Læring ApS  
Sortedam Dossering 45A 2 tv  
2200 København N

CVR-nr.: 43131435

Regnskabsår: 16/03/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning og psykoedukative samtaler med børn og unde samt forældrerådgivning

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. -505.366. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 16. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.377.757</b>
Lønninger		-1.598.987
Pensioner		-52.221
Andre omkostninger til social sikring		-25.807
Andre personaleomkostninger		-200.985
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-500.243</b>
Andre finansielle indtægter		29
Øvrige finansielle omkostninger		-5.152
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-505.366</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-505.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-505.366
<b>I alt</b>		<b>-505.366</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Kontraktlige aktiver		82.482
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.482</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.482</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.573
Andre tilgodehavender		11.875
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>164.448</b>
Likvide beholdninger		72.320
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>236.768</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>319.250</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-505.366
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-465.366</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.530
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		379.643
Skyldig moms og afgifter		8.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>784.616</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>784.616</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>319.250</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret